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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi Euroopan unionin tietojärjestelmien 
yhteentoimivuudesta 

 
 

 

Tulli kiittää mahdollisuudesta saada lausua asiassa. Tulli on jo voinut esittää 
näkemyksiään hallituksen esityksen valmisteluvaiheessa, joten Tullilla ei ole enää tässä 
vaiheessa hallituksen esitykseen suuremmin lausuttavaa. 
 
Tullin näkemyksen mukaan hallituksen esitysluonnos on hyvin laadittu ja siinä on 
huomioitu hyvin Tullin erityispiirteet lainvalvontaviranomaisena sekä tuotu kattavasti 
esiin ne perusteet, joihin Tullin järjestelmien käyttämiseen liittyvä toimivalta perustuu. 
 
Yhteentoimivuusasetuksista aiheutuvat taloudelliset vaikutukset ovat Tullissa 
täsmentyneet. Tulli esittääkin HE-luonnoksen kappaletta 4.2.2. Taloudelliset vaikutuksen 
muutettavaksi Tullin osalta seuraavasti: 
 

”Yhteentoimivuusasetukset edellyttävät joitain muutoksia ja toimenpiteitä Tullin 
tietojärjestelmiin. Tulli tulee käyttämään ESP-järjestelmää ja siihen liittyviä 
yhteentoimivuuskomponentteja Poliisin Renki-järjestelmän kautta. Tullilla on jo 
käyttöoikeudet renki-järjestelmään, jonka vuoksi tässä yhteydessä Tullin käyttövaltuuksia 
tulee vain täydentää niin, että ne laajenevat koskemaan myös uusia hakuportaaleja ja 
järjestelmiä. Tullin lähiaikojen tavoitteena on rakentaa integraatio Renki-järjestelmään 
asianhallintajärjestelmän kautta. Kustannusarvio työlle on noin 100 000 euroa. 
Kustannusarvio pitää sisällään asianhallinnan integraation Renki-järjestelmään sekä 
mahdolliset Renki-käyttöliittymään liittyvät kustannukset. 
 
Järjestelmän käyttöönotosta aiheutuu myös taloudellisia vaikutuksia järjestelmän 
ylläpitämisestä sekä henkilöstön kouluttamisesta käyttämään järjestelmää. Tullin osalta 
olettama on, että EU-tietojärjestelmien yhteentoimivuus tulee nopeuttamaan prosesseja 
sekä vähentämään manuaalista selvitystyötä ja sitä kautta saavutetaan taloudellisia 
säästöjä pitkällä aikavälillä” 
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Tässä vaiheessa taloudellisten vaikutusten arviointi Tullin osalta edellä mainittua 
tarkemmin ei ole mahdollista.  
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